
ZARZĄDZENIE NR 73/19
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Mszczonów za I półrocze 
2019 roku,  informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Mszczonów za 
I półrocze 2019 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

instytucji kultury za I półrocze 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 869), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Mszczonowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej                            
w Warszawie, Zespół Zamiejscowy w Płocku:

1) informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Mszczonów za I półrocze 2019 roku, stanowiącą   
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Mszczonów za I półrocze 
2019 roku, stanowiącą  załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury -  Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Mszczonowie oraz Mszczonowskiego Ośrodka Kultury, stanowiącą załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309

Id: 56BC6F60-EA04-4F3C-AC9F-CE6DCB52B85F. Przyjęty Strona 1




